В Ы П И С К А  И З  П Р О Т О К О Л А  №___
заседания кафедры ____________________________________
экономического факультета МГУ имени М.В. Ломоносова

от ___  _____________ 202__ года

	ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	ВЕЛ ЗАСЕДАНИЕ КАФЕДРЫ:
	Заведующий кафедрой ____________________________________________________________
(наименование кафедры)
____________________________________________________________
(уч. степень, уч. звание, Ф.И.О.)

	СЛУШАЛИ:
	1.О рекомендации к утверждению темы докторской диссертации «_________________________________________________________», докторанту _________________________________________________
(Ф.И.О.)
по научной специальности 5.2._. ______________________________
____________________________________________________________
(наименование научной специальности)

2. Об утверждении научного консультанта (степень, звание, Ф.И.О.):
________________________________________________________________________________________________________________________
докторанту__________________________________________________
(Ф.И.О.)
для подготовки диссертации на соискание ученой степени доктора наук по научной специальности 5.2._. ___________________________
____________________________________________________________
(наименование научной специальности)
3. Об утверждении двух рецензентов: (степень, звание, Ф.И.О.):
________________________________________________________________________________________________________________________
докторанту__________________________________________________
(Ф.И.О.)
для подготовки диссертации на соискание ученой степени доктора наук по научной специальности 5.2._. ___________________________
____________________________________________________________
(наименование научной специальности)
4. Об утверждении индивидуального плана работы докторанту
___________________________________________________________
(Ф.И.О.)
(срок пребывания в докторантуре с_________202_ г. по _________202_ г.).

	ПОСТАНОВИЛИ:
	1. Рекомендовать к утверждению тему докторской диссертации «_____________________________________________________________________________________________________________________».

2. Утвердить научного консультанта (степень, звание, Ф.И.О.):
________________________________________________________________________________________________________________________
докторанту__________________________________________________
(Ф.И.О.)
для подготовки диссертации на соискание ученой степени доктора наук по научной специальности 5.2._. ___________________________
____________________________________________________________
(наименование научной специальности)

3. Утвердить двух рецензентов: (степень, звание, Ф.И.О.):
________________________________________________________________________________________________________________________
докторанту__________________________________________________
(Ф.И.О.)
для подготовки диссертации на соискание ученой степени доктора наук по научной специальности 5.2._. ___________________________
____________________________________________________________
(наименование научной специальности)

4. Утвердить индивидуальный план работы докторанта
___________________________________________________________
(Ф.И.О.)
(срок пребывания в докторантуре с_________202_ г. по _________202_ г.).

Основание: (целесообразность выбора темы и научного руководителя)
- соответствие темы диссертации с утвержденной Ученым советом ЭФ МГУ темой из проблематики научных исследований для: поступающих в аспирантуру и докторантуру; аспирантов; лиц, прикрепленных для подготовки диссертации на соискание ученой степени кандидата экономических наук в 202_ году   экономического факультета МГУ по научной специальности 5.2._. _____________ (указать п.п.___);
- наличие права научного руководства у потенциального руководителя;
- обоснование темы диссертации, подготовленное докторантом.

Заведующий кафедрой
__________________________
экономического факультета
МГУ имени М.В. Ломоносова
уч. степень, уч. звание                           ______________________            ___________________
                                                                                                          (подпись)			                           (расшифровка подписи)